PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS 13, DE 04 DE MAIO DE 2017.

Disp,Je sobre conces.wio de Licença.

A COORI)I<:NAOORA MUNICIPAL DA SAÚDE DE TAQUARITUIlA. Estado de
São Paulo. no uso das atribuições legais,

R I<:SO LV E:

Artigo 1." Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a LlCENCA Rara lralamemo de
saúde, com fundamentos no Artigo J I, do Decreto n.o 076, de 31 de maio de 2005:

1- Tmtamento de snúde inicial- inciso I - Art. 109 dn Lei Complernentnr n.' 02512004:
Flaviane Crislina Branco da Fonseca- Serviços Gerai.' - 10 (dez) dia.1 - a conlar de 20/0-//17.
José Donizele Si/va- Ureiro- 07 (sele) dia,' - a comar de 2-110-//17.
João Rodrigues de Lima - Servico.' Gerai,' - 07 (,ele) dias- a conlar de 18/0-1/2017.-
Lucéli'l Aparecida VIeira de Moraes - Secretária - 03 ((res) dias - a cOlllar de 11)/0-//17.
Maria de Lourdes Domingues Rodrigues-Auxiliar de Ellfermagem- 03 ((rés) dias - a cOlllar de
2NI-I/17.
Maria de Lourdes Domingues Rodrigue .•-Auxiliar de Enfermagem- 03 ((ré.') dias - a cOlllar de
27,(1-1/17.
111ldeniceAparecilla da SUm - Professor III 03 ((rés) dias - a cOlllar de 18/0-1//7.
111ldeniceAparecida da Si/va - Professor III - 03 ((rés) dias - a contar de 2-//1}-1/ 17.

11-Gestante - inciso 11- Art. 109 da Lei Complementnr n.' 025/2004:
Jacquelille de Oliveira Correa- /20 (celllo e I'inte) dias - u cOlllur de 25/0-//17.

Artigo 2." Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquariluba, em 04 de maio de 2017.

"'1\,-- (j1J9~8-
~=""N=A7tIí CRISTINA l'lNTO itt FONSECA

Coordenadora Municipal da Saúde

Regislrado ~ I'Ub~"'"",, ~ e/o "M.. do'o,",,,,
LUCHl.IA Ih' A V/ElHA DEMOliAK'i

/

~')'ecrelâria

~.rârituoã... -Ilo __ •• __

AI!. "Gonmw,,/or :\fario C ovaf, 1.9/5 -lv'om Ce/llro. TeUFm"; (OJ.J) 3762.9666 Cep 1874()'(JO() _ Taquariluba _ SP _ CNPJ.
46.634.2/8/000J.(}7 Si/e JlIlentel- h(m:l/wH'W(mflwriruba,tlJ,g(w.hr - Caixa POJla/3.i _E-Jlail

laquaritll1NIIg.'ltllIUarilllba.,tp.gov. br

	00000001